Nigroniis fratres (sciéntibus
nim legam loquor) quia lex
in hómine dominátur quanto
émpore vivit? Nam quæ sub
viro est múlier, vivénte viro,
i: si autem mórtuus fúerit
a est à lege viri. Igitur vivén-
titur adultera, si fúerit cum
tem mórtuus fúerit vir ejus,
ge viri, ut non sit adultera, si
viro.

is Dei, ecce qui tollit pec-
ecce de tuo dicébam vobis:
venit, ante me factus est:
m digni corrígiam calcea-
y. Qui terra est, de ter-
ri de cælo venit, super om-

Lectio ii.

es mei, & vos mortificáti
r corpus Christi, ut sitis al-
mórtuis surréxit, ut fructi-
Cùm em essémus in car-
eccatôr, quæ per legem
ntur in embris nostris, ut
morti.unc autem solúti
mortis, qua detinebámur,
s in pâte spíritus, &

190

In Octava sanctorum Innocentium.

Capitulum, & alia, ut in die, cum com-
memoratione sanctorum Innocentium,
Antiphona. Hi sunt qui cum muliéribus.
y. Heródes irátus. Oratio. Deus, cuius ho-
dierna die. 189.

Dei, & propter test-
bant, & clamábant
Quare non.

IN OCTAVA

Sanctorum Innocentium. Duplex.

Omnia dicuntur sicut in Festo, 161. præ-
ter Lectiones: & omittitur nonum Resp. cu-
jus loco dicitur, Te Deum laudámus. 10.

In primo Nocturno.

De Epístola ad Romános.

Lectio j. Cap.5.

Ustificáti ergo ex fide, pacem
habeámus ad Deum per Dó-
minum nostrum Jesum Chri-
stum: per quem & habémus
accéssum per fidem in grá-
tiam istam, in qua stamus, & gloriámur
in spe gloriæ filiòrum Dei. Non solùm au-
tem, sed & gloriámur in tribulatióibus:
sciéntes quòd tribulatio patiéntiam operá-
tur, patiéntia autem probatióne, pro-
batio verò spem, spes autem non confún-
dit: quia cháritas Dei diffusa est in córdi-
bus nostris per Spíritum sanctum, qui da-
tus est nobis.

y. Centum quadraginta quátuor millia, qui
empti sunt de terra, hi sunt qui cum muliéribus
non sunt coquináti: * Vírgines enim
permansérunt, ídeò regnant cum Deo, &
Agnus Dei cum illis. y. Isti sunt, qui vené-
runt ex magna tribulatióne, & lavérunt
stolas suas in sanguine Agni. Vírgines.

Lectio ii.

U T quid enim Christus, cùm adhuc
infírmi essémus, secúndum tempus
pro ímpiis mórtuus est? Vix enim pro ju-
sto quis móritur: nam pro bono fórsitan
quis áudeat mori. Comméndat autem cha-
ritátem suam Deus in nobis: quóniam

Lec
Si enim cùm inimí-
ci liáti sumus Deo p-
multò magis reconciliá-
vita ipsius. Non solùm
riámur in Deo per Do-
sum Christum, per q-
tióñem accépimus.
unum hóminem pec-
dum intrávit, & per p-
in omnes hómines mo-
omnes peccavérunt.

R Adoravérunt vivé-
lórum, * Mitténtes co-
num Dómini Dei sui.
conspéctu throni in fa-
dixérunt vivéntem in
Mitténtes. Glória Patr-

In secundo
Sermo sancti Aug-
Sermone i. de

Lectio
N Ascénte Dómi-
cælo, sed mun-
bus lamentatió-
infántibus transmigrát-
tus est: Innocéntes il-
qui venit damnare m-
nélli debent immolár-
rus est crucifígi, qui
Sed oves ululant mat-
dunt sine voce balá-
rium, crudèle spectá-
chæra, & nulla inté-
det invídia, cùm qui
violéntiam. Sed oves
super agnós lugent. V-
est, plorátus & ululá-